
NASTAVNI PREDMET: Programski jezici 
SMER: IT inženjerstvo, IT softversko inženjerstvo, ITTO - master 
Datum ispita: 4.6.2024. 

 
REZULTATI KOLOKVIJUMA 
 

Položili: 
Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 56/22 Karolina Bajgo 15 

2.  IT 54/22 Ištvan Balanji 20 

3.  IT 31/22 Miloš Todorović 15 

4.  IT 24/21 Marko Ćurašković 17 

 
Nisu položili:  

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 14/22 Senad Bekirovski 4 

2.  IT 50/22 Luka Belić 7 

3.  IT 49/22 David Gluvakov 0 

4.  IT 1/22 Jasna Išpanović 4 

5.  IT 59/22 Sebastijan Miloš 12 

6.  IT 75/21 Bojan Nakić 1 

7.  IT 40/22 Filip Popov 10 

8.  IT 32/22 Stefan Ristić 9 

9.  IT 8/22 Luka Stojković 4 

10.  IT 27/22 Vasilije Tomić 12 

11.  IT 10/22 Uroš Vukojević 8 

12.  TO 26/23 Marija Janković 10 

  
U Zrenjaninu,       Predmetni nastavnik 
5.6.2024.          Prof.dr Kazi Zoltan 

 
 

REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA 
 

Položili:  
Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 56/22 Karolina Bajgo 15 

2.  IT 21/22 Nikola Dapčević 16 

3.  IT 63/22 Lazar Ivković 25 

4.  IT 17/22 Milovan Jovanov 20 

5.  IT 51/22 Ana Jurišić 15 

6.  IT 18/22 Nemanja Kartalija 28 

7.  IT 52/22 Đorđe Ljujić 15 

8.  IT 61/22 Vuk Markanović 25 

9.  IT 69/23 Ana Matić 18 

10.  IT 57/22 Valentin Nemet 23 

11.  IT 47/22 Petar Papić 19 



12.  IT 30/22 Bojan Radaković 16 

13.  IT 26/22 Dušan Slankamenac 23 

14.  IT 22/22 Dejana Vuleta 18 

15.  IT 24/21 Marko Ćurašković 16 

16.  TO 14/23 Marija Jankov 19 

17.  TO 18/23 Ana Božović 20 

18.  TO 24/23 Snežana Mirčetić Obradović 15 

19.  TO 10/23 Mirjana Šaru 17 

20.  TO 28/23 Predrag Pavlović 16 

 
Nisu položili: 

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 54/22 Ištvan Balanji 12 

2.  IT 14/22 Senad Bekirovski 0 

3.  IT 50/22 Luka Belić 1 

4.  IT 55/22 Aleksandar Bilbija 9 

5.  IT 9/22 Aleksa Bojić 9 

6.  IT 49/22 David Gluvakov 9 

7.  IT 1/22 Jasna Išpanović 4 

8.  IT 11/22 Nemanja Kostreš 7 

9.  IT 59/22 Sebastijan Miloš 11 

10.  IT 58/22 Aleksandra Pešić 3 

11.  IT 40/22 Filip Popov 5 

12.  IT 32/22 Stefan Ristić 0 

13.  IT 20/22 Jasmina Šajn 2 

14.  IT 8/22 Luka Stojković 0 

15.  IT 31/22 Miloš Todorović 0 

16.  IT 27/22 Vasilije Tomić 5 

17.  IT 39/21 Aleksa Trifunov 12 

18.  IT 10/22 Uroš Vukojević 2 

19.  IT 20/21 Davor Živković 4 

20.  TO 26/23 Marija Janković 9 

 
U Zrenjaninu,       Predmetni nastavnik 
5.6.2024.          Prof.dr Kazi Zoltan 



UKUPNI REZULTATI (bez usmenog dela ispita) 

RB 
Broj 
indeksa Ime Prezime Prisustvo Kolokvijum Pismeni 

 
Ukupno 

Uslov za 
polaganje 
usmenog dela 

1 IT 68/22 Stefan Antonić 1 0 - 1   - 

2 IT 56/22 Karolina Bajgo 4 15 15 34 DA 

3 IT 54/22 Ištvan Balanji 9 20 12 41 - 

4 IT 14/22 Senad Bekirovski 7 7 0 11 - 

5 IT 50/22 Luka Belić 9 11 1 21 - 

6 IT 55/22 Aleksandar Bilbija 5 28 9 42 - 

7 IT 9/22 Aleksa Bojić 2 15 9 26 - 

8 TO 18/23 Ana Božović 10 20 20 50 DA 

9 IT 24/21 Marko Ćurašković 0 17 16 33 DA 

10 IT 21/22 Nikola Dapčević 9 15 16 40 DA 

11 IT 49/22 David Gluvakov 1 0 9 10 - 

12 IT 1/22 Jasna Išpanović 8 4 4 16 - 

13 IT 63/22 Lazar Ivković 3 22 25 50 DA 

14 TO 14/23 Marija Jankov 10 29 19 58 DA 

15 TO 26/23 Marija Janković 10 10 9 29 - 

16 IT 17/22 Milovan Jovanov 8 26 20 54 DA 

17 IT 51/22 Ana Jurišić 3 27 15 45 DA 

18 IT 18/22 Nemanja Kartalija 10 29 28 67 DA 

19 IT 11/22 Nemanja Kostreš 8 15 7 30 - 

20 IT 52/22 Đorđe Ljujić 1 16 15 32 DA 

21 IT 61/22 Vuk Markanović 1 25 25 51 DA 

22 IT 69/23 Ana Matić 1 19 18 38 DA 

23 IT 59/22 Sebastijan Miloš 8 12 11 31 - 

24 IT 77/21 Stefan Milutinović 0 15 15 30 DA 

25 TO 24/23 Snežana Mirčetić Obrad. 10 24 15 49 DA 

26 IT 75/21 Bojan Nakić 1 1 - 2 - 

27 IT 57/22 Valentin Nemet 9 22 23 54 DA 

28 IT 47/22 Petar Papić 10 25 19 54 DA 

29 TO 28/23 Predrag Pavlović 10 28 16 54 DA 

30 IT 58/22 Aleksandra Pešić 9 5 3 17 - 

31 IT 40/22 Filip Popov 9 10 5 24 - 

32 IT 30/22 Bojan Radaković 9 30 16 55 DA 

33 IT 32/22 Stefan Ristić 8 9 0 17 - 

34 IT 20/22 Jasmina Šajn 9 15 2 26 - 

35 TO 10/23 Mirjana Šaru 10 29 17 56 DA 

36 IT 26/22 Dušan Slankamenac 10 26 23 59 DA 

37 IT 8/22 Luka Stojković 7 4 0 11 - 

38 IT 31/22 Miloš Todorović 9 15 0 24 - 

39 IT 27/22 Vasilije Tomić 8 12 5 25 - 

40 IT 39/21 Aleksa Trifunov 8 15 12 35 - 

41 IT 10/22 Uroš Vukojević 8 8 2 18 - 

42 IT 22/22 Dejana Vuleta 9 16 18 43 DA 

43 IT 20/21 Davor Živković 3 1 4 8 - 

 
U Zrenjaninu,         Predmetni nastavnik 
5.6.2024.            Prof.dr Kazi Zoltan 


